

Tytuł: Na rynek wchodzi nowy butik doradczy Humanrise

Lead: Tomasz Pietrzak, do niedawna zarządzający działem Digital w NN Investment Partners wraz z Tomaszem Nalewajk, psychologiem i byłym Brand Directorem gog.com (grupa CD Projekt) otwierają butik doradczy Humanrise zajmujący się nową niszą na polskim rynku - humanizacją organizacji.

Tekst:

Humanrise to butik twórczego doradztwa, który w swojej pracy wykorzystuje autorski framework bazujący na nurcie psychologii humanistycznej, czerpiąc z management 3.0 i teal management oraz wieloletniego doświadczenia założycieli w budowaniu biznesu po stronie dużych korporacji.

W obecnych czasach zarówno małe jak i duże firmy zmagają się z tym samym problemem - dehumanizacja. Pojęcie jest nowe, ale zjawisko każdego roku zyskuje na znaczeniu. Coraz trudniej stworzyć środowisko pracy, które przyciągnie najwyższej jakości pracowników. Firmy bardzo mocno pracują nad wdrożeniem pełnego podejścia omnichannel dla swoich klientów, jednak wewnątrz organizacje cały czas działają według starego paradygmatu - silosując się, walcząc o wpływy, nie mając wspólnego planu. To nie jest wina pracowników, tak są zaprojektowane organizacje.

Zadaniem Humanrise jest wsparcie organizacji w transformacji w strukturę gotową na dialog, zmiany i odporną na działania rynku i konkurencji. Pietrzak i Nalewajk od samego początku procesu projektowego pracują z liderami oraz pracownikami organizacji nad wydobyciem wartości i potencjału drzemących w firmie.

“Pracując przez wiele lat dla różnych firm - od dużych korporacji do małych start-up’ów zauważyliśmy, że wszystkie trapi ten sam problem - dehumanizacja. Widzimy ogromny potencjał dla naszej działalności. Wierzymy, że każda firma może osiągnąć więcej, przełamać swoje trudności, a naszym celem jest pomóc im to wydobyć” mówi Tomasz Pietrzak, współzałożyciel Humanrise.

Efekty prac z pierwszymi klientami niedługo ujrzą światło dzienne. Więcej o firmie na stronie <https://humanrise.pl>

Kontakt dla mediów:

Tomasz Pietrzak, Partner

519 340 636

tomasz.pietrzak@humanrise.pl

humanrise